

UTL ESKİ PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARINA ULAŞILMASI KONUSUNDAKİ MEZUN GÖRÜŞLERİ

2022-2023 eğitim öğretim döneminde UTL fakülte bünyesinde ilk mezunlarını vermiştir. 2022-2023 bahar ve 2023-2024 güz döneminde mezun olan öğrenciler eski müfredat ve eski eğitim amaçlarına tabidirler. Bu nedenle program eğitim amaçları değiştirilmesine rağmen mezunların eski program eğitim amaçlarına ne ölçüde ulaştıklarını tespit etmek için öğrencilere eski eğitim amaçları ile ilgili anket yapılmıştır. Ankete 13 mezun katılmıştır. Anket sonucuna göre toplamda üç tane olan program eğitim amacına katılma oranı yaklaşık olarak yüzde 90 ve üzerindedir. Hatta son eğitim amacına katılma oranı yüzde yüzdür. Anket sonuçları ayrıntılı olarak aşağıda sunulmuştur.

- 1. Uluslararası ticaret ve lojistik alanıyla ilgili bilgi ve becerilere sahip, mesleki problemleri çözmeye odaklı, takım çalışmasına yatkın, liderlik vasıfları taşıyan kişiler olarak ulusal ve uluslararası şirketlerde uzman ve yöneticilik görevleri üstlenebilirler.**

Kesinlikle Katılıyorum	5 (%38.5)
Katılıyorum	7 (%53.8)
Ne Katılıyorum Ne Katılmıyorum	1 (%7.7)
Katılmıyorum	0
Kesinlikle Katılmıyorum	0

Uluslararası ticaret ve lojistik alanıyla ilgili bilgi ve becerilere sahip, mesleki problemleri çözmeye odaklı, takım çalışmasına yatkın, liderlik vasıfları taşıyan kişiler olarak ulusal ve uluslararası şirketlerde uzman ve yöneticilik görevleri üstlenebilirler ifadesine en çok %53.8 oranında katılıyorum şıkkı tercih edilmiştir. Katılıyorum şıkkını %38.5 oranında kesinlikle katılıyorum şıkkı takip etmektedir.

- 2. Uluslararası ticaret ve lojistik alanıyla ilgili disiplinlerde yaşam boyu öğrenme bilinci ile Türkiye'de veya yurtdışında yüksek lisans ve doktora çalışmaları yürütüp kendilerini akademik ve mesleki açıdan geliştirebilirler.**

Kesinlikle Katılıyorum	4 (%30.8)
Katılıyorum	8 (%61.5)
Ne Katılıyorum Ne Katılmıyorum	1 (%7.7)
Katılmıyorum	0
Kesinlikle Katılmıyorum	0

Uluslararası ticaret ve lojistik alanıyla ilgili disiplinlerde yaşam boyu öğrenme bilinci ile Türkiye'de veya yurtdışında yüksek lisans ve doktora çalışmaları yürütüp kendilerini akademik ve mesleki açıdan geliştirebilirler ifadesi için en çok %61.5 oranında katılıyorum şıkkı tercih edilmiştir. Katılıyorum şıkkını %30.8 oranında kesinlikle katılıyorum şıkkı takip etmektedir.

3. Entellektüel bilgi birikimleriyle sosyal yönü güçlü, yenilik odaklı, etik değerlere ve sosyal sorumluluk bilincine sahip kişiler olarak sektöre ve topluma katkı sunabilirler.

Kesinlikle Katılıyorum	7 (%53,8)
Katılıyorum	6 (%46,2)
Ne Katılıyorum Ne Katılmıyorum	0
Katılmıyorum	0
Kesinlikle Katılmıyorum	0

Katılımcılar, entellektüel bilgi birikimleriyle sosyal yönü güçlü, yenilik odaklı, etik değerlere ve sosyal sorumluluk bilincine sahip kişiler olarak sektöre ve topluma katkı sunabilirler ifadesine en çok %53.8 oranında kesinlikle katılıyorum yanıtını vermişlerdir.